[bookmark: _GoBack]关于洪山区2023年度“瞪羚企业”
拟认定名单的公示

我局组织开展了洪山区2023年度“瞪羚企业”认定工作。经企业申报、综合评审等程序，现将洪山区2023年度“瞪羚企业”拟认定名单予以公示（见附件）。公示期7天（2023年10月27日--2023年11月2日）。
任何单位或个人可在公示期间提出书面异议，并注明真实姓名及联系方式。提出异议的单位与个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的不予受理。
联系电话：高新技术与产业发展科  87374280
机关党委  87374391
通讯地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋附楼413室

[bookmark: _Hlk56610844]附件：洪山区2023年度“瞪羚企业”拟认定名单

       洪山区科学技术和经济信息化局
2023年10月27日

附件：
洪山区2023年度“瞪羚企业”拟认定名单
（排名不分先后）
	序号
	企业名称

	1
	武汉和时利自动化系统工程有限公司

	2
	武汉万德智新科技股份有限公司

	3
	武汉泰平正德科技有限公司

	4
	武汉瑞达腾飞科技有限公司

	5
	武汉岩石科技有限公司

	6
	武汉兴和云网科技股份有限公司

	7
	武汉市天鸿在线科技有限责任公司

	8
	湖北文华天泽科技集团有限公司

	9
	武汉匠心数字科技有限公司

	10
	湖北香榭丽舍幕墙装饰工程有限公司

	11
	武汉引航信息科技有限公司

	12
	嘉杰科技有限公司

	13
	湖北瑞丰科技发展有限公司

	14
	武汉康尔斯特电磁屏蔽技术有限公司

	15
	武汉华大教师教育发展研究院有限公司

	16
	湖北小稀藤生物科技有限公司

	17
	武汉指悦网络科技有限公司

	18
	武汉筑梦科技有限公司

	19
	湖北火云龙智能科技有限公司

	20
	湖北金浪勘察设计有限公司

	21
	武汉昱然智能科技有限公司

	22
	湖北量远电力能源股份有限公司

	23
	武汉华易科技有限公司

	24
	湖北佐奥实业有限公司

	25
	湖北华鹏智慧科技有限公司

	26
	武汉汉德阀门股份有限公司

	27
	武汉杰然技术有限公司

	28
	武汉科信云图信息技术有限公司

	29
	武汉通测科技有限公司

	30
	武汉智慧地铁科技有限公司

	31
	武汉珈铭创科技技术有限公司

	32
	鼎正工程咨询股份有限公司

	33
	能事达电气股份有限公司

	34
	武汉知化科技有限公司

	35
	武汉武高国电机电设备有限公司

	36
	武汉职多多网络科技有限公司

	37
	武汉医佳宝生物材料有限公司

	38
	武汉华通汇智科技有限公司

	39
	武汉贝特尔科技有限责任公司

	40
	武汉圣达电气股份有限公司

	41
	武汉楚源数智科技有限责任公司

	42
	湖北省超频三科技产业有限公司

	43
	湖北志宏水利水电设计有限公司

	44
	武汉艾格美康复器材有限公司

	45
	武汉武森轧钢成套技术有限公司

	46
	湖北地平线信息技术有限公司

	47
	湖北泰跃卫星技术发展股份有限公司

	48
	湖北利众种业科技有限公司

	49
	武汉市伊美净科技发展有限公司

	50
	武汉聚雅科技有限公司

	51
	武汉比邻科技发展有限公司

	52
	武汉互益新科技发展有限责任公司

	53
	武汉蓝讯通信息技术有限公司

	54
	武汉海蓝创电子科技有限公司

	55
	武汉信正检测技术有限公司

	56
	湖北永达卓越网络科技有限公司

	57
	武汉盛世嘉文科技有限公司

	58
	湖北双赢智能科技发展有限公司

	59
	中部自然资源工程技术（湖北）有限公司

	60
	武汉宏创兴恒技术工程有限公司

	61
	武汉万维勘测设计有限公司

	62
	武汉瑞敏科技有限公司

	63
	武汉市驿宝通网络科技有限公司

	64
	武汉亨利通电子科技有限责任公司

	65
	湖北星立方科技有限公司

	66
	武汉楚冠信息科技有限公司

	67
	武汉克莱美特环境设备有限公司

	68
	武汉虹旭信息技术有限责任公司

	69
	武汉东湖星科技有限公司

	70
	武汉普瑞赛斯科技有限公司

	71
	武汉正向科技有限公司

	72
	武汉智宏思博环保科技有限公司

	73
	武汉阿卡瑞思光电自控有限公司

	74
	武汉吧哒科技股份有限公司

	75
	武汉多游科技有限公司

	76
	湖北鄂科华泰种业股份有限公司

	77
	武汉权鼎环保科技有限公司

	78
	武汉林水工程咨询有限公司

	79
	武汉诚信卓远科技发展有限公司

	80
	武汉福沃德轨道交通设备有限公司

	81
	武汉一刻钟医疗科技有限公司

	82
	武汉臻迪智能技术有限公司

	83
	武汉市腾亚科技有限公司

	84
	武汉格林环源净化工程有限公司

	85
	武汉荆楚点石数码设计有限公司

	86
	武汉一号塔科技有限公司

	87
	湖北华邦化学有限公司

	88
	武汉绿发环能科技有限公司

	89
	武汉愿景土地咨询有限公司

	90
	武汉精臣智慧标识科技有限公司

	91
	武汉瑞得信息科技有限责任公司

	92
	武汉烽鑫科技有限公司

	93
	武汉创能环保科技有限公司

	94
	湖北中巽泰科技有限公司

	95
	蓝芽网络技术（湖北）有限公司

	96
	中科凡语（武汉）科技有限公司

	97
	湖北视拓光电科技有限公司

	98
	武汉金榜轻工机械设备有限公司

	99
	武汉雷恩博激光科技有限公司

	100
	武汉辰因科技有限公司

	101
	武汉东昌仓贮技术有限公司

	102
	湖北省智慧农业有限公司

	103
	湖北水翼信息技术有限公司

	104
	武汉市籍缘印刷厂

	105
	中乾立源工程咨询有限公司

	106
	湖北中诚信达工程造价咨询有限责任公司

	107
	武汉虹捷信息技术有限公司

	108
	武汉星巡智能科技有限公司

	109
	湖北长江传媒数字出版有限公司

	110
	武汉市公用电子工程有限责任公司

	111
	武汉弘耕种业有限公司

	112
	武汉市瑞思信息技术有限公司

	113
	武汉科林化工集团有限公司

	114
	武汉拓普新科无人机科技有限公司

	115
	湖北卓沃信息科技有限公司

	116
	英龙华通（武汉）科技发展有限公司

	117
	武汉瑞安科技发展有限公司

	118
	艾瑞信科技有限公司

	119
	中影时代文化发展（武汉）有限公司

	120
	安宇和中科技有限公司

	121
	橘智科技有限公司

	122
	武汉市浩盛特种建材有限责任公司

	123
	湖北中禹华图教育科技发展有限公司

	124
	武汉境明瑞吉信息科技有限公司

	125
	湖北圆方高新技术开发有限公司

	126
	武汉创宇极网络科技有限公司

	127
	武汉山百合文化传播有限公司

	128
	武汉中科锐择光电科技有限公司